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Informacion del evento Circuitdagen Folembray 29/08/2021
Circuito Folembray
Fecha 29/08/2021
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 00:50.163
Media del dia 01:06.346
Pilotos en grupo GM Motos 28
Mejor tiempo grupo GM Motos 00:50.163
Tiempo medio grupo GM Motos 01:08.863
Pilotos en grupo Weinig ervaring 34
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 00:59.727
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:07.356
Pilotos en grupo Gevorderd 19
Mejor tiempo grupo Gevorderd 00:58.177
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:03.518
Pilotos en grupo Snel 9
Mejor tiempo grupo Snel 00:57.045
Tiempo medio grupo Snel 00:58.697




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Gast3N GM Motos 00:50.163 | 00:50.163 | 00:00.000] 00:16.182 | 00:00.000 | 00:18.699| 24
CaeceliaP GM Motos 00:53.191 | 00:03.027 | 00:03.027 ] 00:13.155| 00:03.027 | 00:15.672 4
P173125 GM Motos 00:55.479 | 00:02.288 | 00:05.315] 00:10.867 | 00:05.315| 00:13.384| 61
DecanniereK Snel 00:57.045 | 00:01.566 | 00:06.881 | 00:09.301 | 00:00.000 | 00:01.652| 73
P173084 GM Motos 00:57.079 [ 00:00.033 | 00:06.915| 00:09.267 | 00:06.915| 00:11.784| 84
BikesB GM Motos 00:57.088 | 00:00.009 | 00:06.925] 00:09.257 | 00:06.925| 00:11.774| 75
SteenbergenJ Snel 00:57.260 [ 00:00.171 | 00:07.096 | 00:09.086 | 00:00.215| 00:01.437| 66
VansevenantO Snel 00:57.305 [ 00:00.045| 00:07.142] 00:09.040 | 00:00.260 | 00:01.391| 128
VanhauterB GM Motos 00:57.348 | 00:00.042 | 00:07.184 | 00:08.997 | 00:07.184 | 00:11.514| 75
MillecaenL Gevorderd 00:58.177 00:00.829 | 00:08.014 | 00:08.168 [ 00:00.000 | 00:05.340| 81
ManderveldB Gevorderd 00:58.284 [ 00:00.106 | 00:08.120 | 00:08.061 | 00:00.106 | 00:05.233 93
SewaltK Snel 00:58.647 [ 00:00.362 | 00:08.483 ] 00:07.699 | 00:01.601 | 00:00.050| 60
P182026 GM Motos 00:59.103 | 00:00.456 | 00:08.939| 00:07.243 | 00:08.939 | 00:09.760 | 68
DepreiterelJ Gevorderd 00:59.136 [ 00:00.032 | 00:08.972 ] 00:07.210| 00:00.958 [ 00:04.382 68
VandekerckhoveT Gevorderd 00:59.138 | 00:00.002 | 00:08.975] 00:07.207 | 00:00.960 | 00:04.379| 75
WautersJ Snel 00:59.241 | 00:00.103 | 00:09.078 | 00:07.104 | 00:02.196 | 00:00.544| 63
VanKG Snel 00:59.590 | 00:00.348 | 00:09.426| 00:06.756 | 00:02.544 | 00:00.892 | 45
Moduvan Weinig ervaring | 00:59.727 | 00:00.136 ] 00:09.563 [ 00:06.619 [ 00:00.000 | 00:07.629 28
VermeerschB Weinig ervaring | 00:59.771 | 00:00.044 | 00:09.608 | 00:06.574 [ 00:00.044 | 00:07.584 76
DeHertG Snel 01:00.026 [ 00:00.255] 00:09.863 | 00:06.319 | 00:02.981 | 00:01.329] 70
MuysD Snel 01:00.464 | 00:00.437| 00:10.300 | 00:05.882 | 00:03.418 | 00:01.766| 87
LeenaertsW Weinig ervaring | 01:00.552 | 00:00.088 | 00:10.388| 00:05.794 | 00:00.824 | 00:06.804| 70
VandekerkhoveM Weinig ervaring | 01:00.832 | 00:00.280| 00:10.668 | 00:05.514| 00:01.104 | 00:06.524 [ 33
P195146 GM Motos 01:00.854 | 00:00.022 | 00:10.690 | 00:05.492| 00:10.690 | 00:08.009| 33
PlasS Weinig ervaring | 01:01.480 | 00:00.625| 00:11.316 | 00:04.866 | 00:01.752 | 00:05.876| 75
OpdekampB Gevorderd 01:01.731 | 00:00.251 ] 00:11.567 ] 00:04.615| 00:03.553 | 00:01.787 | 90
ManderveldW Gevorderd 01:02.139 | 00:00.408 | 00:11.975] 00:04.207 | 00:03.961 | 00:01.379| 89
P171774 GM Motos 01:02.490 [ 00:00.351| 00:12.326 | 00:03.856 | 00:12.326 | 00:06.373| 98
OoyeD Weinig ervaring | 01:02.661 [ 00:00.170 | 00:12.497 | 00:03.685 | 00:02.934 | 00:04.695| 71
SchrijversJ Gevorderd 01:02.682 | 00:00.021 | 00:12.519] 00:03.663 | 00:04.504 | 00:00.835| 52
VanslembrouckT Gevorderd 01:02.694 [ 00:00.011 | 00:12.530] 00:03.652 | 00:04.516 [ 00:00.824 89
GeerolfD GM Motos 01:03.703 [ 00:01.009 | 00:13.539| 00:02.642| 00:13.539 | 00:05.159| 36
PaepenB Gevorderd 01:03.755 | 00:00.052 | 00:13.592| 00:02.590 | 00:05.577 | 00:00.237| 77
VanheuverbekeG Weinig ervaring | 01:04.013 | 00:00.257 | 00:13.849| 00:02.333 | 00:04.286 | 00:03.343 63
JochemsB Weinig ervaring | 01:04.084 [ 00:00.071 | 00:13.920| 00:02.262 | 00:04.357 | 00:03.272| 68
CornillyW GM Motos 01:04.657 | 00:00.573 | 00:14.494 | 00:01.688 | 00:14.494 | 00:04.205| 69
NoyelleJ Weinig ervaring | 01:04.850 | 00:00.192 | 00:14.687 | 00:01.495| 00:05.123 | 00:02.505 93
GommersK Gevorderd 01:04.898 [ 00:00.048 | 00:14.735| 00:01.447] 00:06.720 | 00:01.380 65
AndradeF Weinig ervaring | 01:05.024 [ 00:00.125] 00:14.860 | 00:01.322 | 00:05.296 | 00:02.332| 52
Blanckaert] Weinig ervaring | 01:05.076 | 00:00.052 | 00:14.912| 00:01.269 | 00:05.349 | 00:02.279 53
KerstensR Weinig ervaring | 01:05.080 | 00:00.003 | 00:14.916| 00:01.266 | 00:05.352 | 00:02.276 39
OliveiraD Weinig ervaring | 01:05.156 [ 00:00.076 | 00:14.992 | 00:01.189 | 00:05.429 | 00:02.199| 51
DeLustl Gevorderd 01:05.488 | 00:00.331 | 00:15.324 | 00:00.858 | 00:07.310| 00:01.969| 28
HelenaH Weinig ervaring | 01:05.969 | 00:00.481 ] 00:15.806| 00:00.376 | 00:06.242 | 00:01.386 55
JulienHavart GM Motos 01:06.808 | 00:00.839| 00:16.645| 00:00.462 | 00:16.645| 00:02.054| 56
BroosM Weinig ervaring | 01:06.888 | 00:00.080 | 00:16.725] 00:00.542 | 00:07.161 | 00:00.467 77
BreugelmansS Weinig ervaring | 01:06.989 | 00:00.100 | 00:16.825] 00:00.642 | 00:07.262 | 00:00.367 60
DAM Weinig ervaring | 01:07.108 [ 00:00.119 | 00:16.944 | 00:00.761 | 00:07.381| 00:00.248 | 24
BoschmansG Weinig ervaring | 01:07.305| 00:00.197 | 00:17.142 ] 00:00.959 | 00:07.578 | 00:00.050 [ 67
MartichinP Weinig ervaring | 01:07.386 | 00:00.080| 00:17.223 | 00:01.040 | 00:07.659 | 00:00.030| 51
Courtens] Weinig ervaring | 01:07.549 | 00:00.162 | 00:17.385] 00:01.202 | 00:07.822 | 00:00.192 | 47
VanDVC Weinig ervaring | 01:07.759 [ 00:00.209 | 00:17.595] 00:01.412 | 00:08.032 | 00:00.402| 42
VanDenPlas] Gevorderd 01:07.791 | 00:00.032 | 00:17.627 | 00:01.444 | 00:09.613 | 00:04.272| 81
VermoereL GM Motos 01:08.092 | 00:00.301 | 00:17.928 ] 00:01.746 | 00:17.928 | 00:00.770| 32
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VanOM Gevorderd 01:08.118 | 00:00.025| 00:17.954| 00:01.771 | 00:09.940 | 00:04.599| 37
BeliénB Weinig ervaring | 01:08.693 [ 00:00.575| 00:18.529 | 00:02.346 | 00:08.966 | 00:01.336| 65
WollantsD Weinig ervaring | 01:08.992 | 00:00.298 | 00:18.828 | 00:02.645| 00:09.264 | 00:01.635 51
P181895 GM Motos 01:10.742 | 00:01.750 | 00:20.578 | 00:04.395 | 00:20.578 | 00:01.878 12
AfaGyprocA Weinig ervaring | 01:10.989 | 00:00.247 | 00:20.825 | 00:04.643 [ 00:11.262 [ 00:03.633 44
MaertensA GM Motos 01:11.731 [ 00:00.742 | 00:21.568 | 00:05.385] 00:21.568 | 00:02.868 51
P172617 GM Motos 01:11.754 [ 00:00.023 | 00:21.591] 00:05.408 | 00:21.591 | 00:02.891 10
Delgado] Weinig ervaring | 01:12.288 | 00:00.533 | 00:22.124| 00:05.941 | 00:12.560 | 00:04.931 26
DeRyckN GM Motos 01:12.324 | 00:00.036 | 00:22.160] 00:05.977 | 00:22.160 | 00:03.460| 31
CornillyB GM Motos 01:12.499 | 00:00.175] 00:22.335] 00:06.152 | 00:22.335| 00:03.635| 42
TillyS Weinig ervaring | 01:12.809 | 00:00.310 | 00:22.646 | 00:06.463 | 00:13.082 | 00:05.453 59
GastIN GM Motos 01:13.182 | 00:00.372 | 00:23.018 ] 00:06.835| 00:23.018 | 00:04.318| 30
VanhooydonckB Weinig ervaring | 01:13.382 | 00:00.200| 00:23.218 ] 00:07.035| 00:13.655| 00:06.025 18
DeSpiegelaereS GM Motos 01:13.663 | 00:00.280 | 00:23.499| 00:07.316 | 00:23.499 | 00:04.799| 54
P172629 GM Motos 01:13.677 | 00:00.014 | 00:23.513 ] 00:07.331 | 00:23.513 | 00:04.814| 47
MissineJ GM Motos 01:14.109 [ 00:00.431 | 00:23.945] 00:07.762 | 00:23.945| 00:05.245| 41
P119674 GM Motos 01:14.353 | 00:00.244 | 00:24.190| 00:08.007 | 00:24.190 | 00:05.490| 22
VaerneweyckP GM Motos 01:14.613 | 00:00.259 | 00:24.449 | 00:08.266 | 00:24.449 | 00:05.749| 53
SpringersJ GM Motos 01:14.757 | 00:00.144 | 00:24.593 | 00:08.410 | 00:24.593 | 00:05.893 | 56
VanRoyY Gevorderd 01:15.223 | 00:00.466 | 00:25.059| 00:08.877 | 00:17.045| 00:11.705| 47
BreugelmansA Weinig ervaring | 01:15.518 [ 00:00.294 | 00:25.354| 00:09.171 | 00:15.791 | 00:08.161 51
AhmatovicT Weinig ervaring | 01:16.174 [ 00:00.656 | 00:26.010| 00:09.827 | 00:16.447 | 00:08.817| 41
DeSJ GM Motos 01:17.120 [ 00:00.945| 00:26.956 | 00:10.773 | 00:26.956 | 00:08.256| 31
MeersmanB Weinig ervaring | 01:26.590| 00:09.470 | 00:36.426| 00:20.244 [ 00:26.863 | 00:19.234 54
Gast4 GM Motos 01:38.526 | 00:11.936| 00:48.362| 00:32.180 | 00:48.362 | 00:29.663 | 22
BleysK GM Motos 01:39.059 [ 00:00.533 | 00:48.896| 00:32.713 | 00:48.896 | 00:30.196| 21
CannaertsA Weinig ervaring | 01:55.867 | 00:16.808 | 01:05.704 | 00:49.521 | 00:56.140 | 00:48.511 9
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